Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016

№  239

О внесении изменений в приложение к постановлению №32 от 12.11.2013г. «Об утверждении порядков разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Саранпауль»
В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях повышения эффективности использования средств бюджета и внедрения программно-целевого метода бюджетного планирования:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Саранпауль №32 от 12.11.2013г. «Об утверждении порядков разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Саранпауль»:

1.1. В приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Саранпауль №32 от 12.11.2013г. «Об утверждении порядков разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Саранпауль» приложение 3 к Порядку разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Саранпауль  «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции, согласно приложению 1, настоящего постановления.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования Сметанина И.А.

Глава сельского поселения

П.В. Артеев

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Саранпауль
от 06.12.2016 года № 239
Приложение 3

к Порядку разработки, утверждения

и реализации муниципальных программ

сельского поселения Саранпауль
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на

реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе:

	20___г.
	20___г.
	и   т.д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель

	Подпрограмма I

	Основное мероприятие 1

	Задача 1

	(наименование мероприятия)

	Всего

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения

	Внебюджетные источники

	и т.д.

	Итого по задаче 1

	Всего

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения

	Внебюджетные источники

	Итого по основному мероприятию 1

	Всего

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения

	Внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме I

	Всего

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения

	Внебюджетные источники

	Цель

	Подпрограмма 2

	Основное мероприятие 2

	Задача1

	1
	(наименование мероприятия)

	Всего

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения

	Внебюджетные источники

	и т.д.

	Всего по программе

	Всего

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет поселения

	Внебюджетные источники